
MNN Consult ApS

CVR-nr.: 41255153

Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2026

Mette Marie Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MNN Consult ApS
Munkegårds Alle 1
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41255153
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabet yder konsulentassistance i form af kontorarbejde eller bogholderi til andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 18.919 efter skat

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		426.195	353.131
Lønninger		-313.990	-300.000
Pensioner		-18.400	-23.800
Andre omkostninger til social sikring		-46.635	-4.846
Andre personaleomkostninger		-1.151	-10.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.278	
Resultat af ordinær primær drift		36.741	13.502
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.091	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.396	-1.247
Ordinært resultat før skat		24.254	12.255
Skat af årets resultat		-5.335	-2.696
Årets resultat		18.919	9.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.919	9.559
I alt		18.919	9.559

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		600	9.878
Materielle anlægsaktiver i alt		600	9.878
Anlægsaktiver i alt		600	9.878
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		61.600	104.051
Andre tilgodehavender		57.255	
Tilgodehavender i alt		118.855	104.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.208	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		38.208	
Likvide beholdninger		55.865	110.490
Omsætningsaktiver i alt		212.928	214.541
AKTIVER I ALT		213.528	224.419

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		99.401	75.146
Egenkapital i alt		139.401	115.146
Skyldig selskabsskat		5.335	2.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.335	2.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.408	65.335
Skyldig moms og afgifter		54.265	26.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.119	15.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.792	106.577
Gældsforpligtelser i alt		74.127	109.273
PASSIVER I ALT		213.528	224.419

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret